

# **INTERIM CONSULT IVS**

Årsrapport

5. februar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2015**

---

**Niels Erik Schønberg**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** INTERIM CONSULT IVS  
Kildetoften 14  
3550 Slangerup

CVR-nr: 35666559  
Regnskabsår: 05/02/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
10292 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver primært virksomhed med ledelsesrådgivning, samt andre områder i overensstemmelse med selskabets formål.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens første år er kun delvist en succes. Det er lykkedes at sælge al kapacitet og skabe god indtjening, men det er desværre ikke lykkedes at skabe mere end den ene arbejdsplads.

Det er lykkedes at skabe særdeles gode kontakter i branchen, men vi må se i øjnene at vækst af virksomheden vil tage længere tid end forudset.

Året har været præget af høje opstartsomkostninger, så selskabets finansielle resultat er tilfredsstillende. Selskabet har kontrakter der indikerer at 2015 bliver et tilfredsstillende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 5. feb 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		10.178
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>60.254</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-50.244
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>10.010</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.780
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.230</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.230</b>
Skat af årets resultat .....		-575
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		1.655
<b>I alt .....</b>		<b>1.655</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		114.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>114.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>114.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.850
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		37.923
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>40.773</b>
Likvide beholdninger .....		89.775
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>130.548</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>244.548</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	5.000
Overført resultat .....		1.655
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.655</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		71.500
Skyldig selskabsskat .....		-3.505
Anden gæld .....		169.898
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.893</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.893</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>244.548</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses selskabets omsætnings- og lønforhold ikke.

## 2. Personaleomkostninger

	2014 kr.	-
Løn og gager	xxx.xxx	xxxxx
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	xxx.xxx	xxxxx
	xxx.xxx	xxxxx

Selskabet har beskæftiget en fuldtidsmedarbejder. Der er udbetalt vederlag til direktøren.

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	152000
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>152000</b>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	- xxx.xxx	-xxx.xxx	-38000

#### 4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	xxx.xxx
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	5000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>5000</b>

#### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Anlægsaktiver med en anskaffelsessum på 152.000 er finansieret mod ejendomsforbehold.  
Gælden udgør 71500